UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO - UFRJ
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E GOERNANAÇA -PR6
DIVISÃO DE ARQUIVOS - DIARQ

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS N° 222

Ao primeiro (01) dia do mês de Julho do ano de 2016,' a Comissão Permanente de
Avaliação de Documentos - CPAD, de acordo com o que consta da LISTAGENS DE
ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS: DA DIVISÃO DE ARQUIVOS - DIARQ - 0112015,
DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNÇV~$ HU~A..NAS -. CFCH - 0112015 E DO
INSTITUTO DE PESQUISA E PLANEJAMENTO URBANO - IPPUR - 0112015,
autorizadas pela Pró-Reitor, Senhor. lvan Ferreira Carmo, da Pró-Reitoria de Gestão e
Governança - PR-6 da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, e aprovada a eliminação
pelo EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS 66/2016 publicado no
Diário Oficial da União, de 11 de Março de 2016 e no Boletim Interno UFRJ número 1I, de I?
de Março de 2016, procedeu à eliminação de 61,73 metros lineares (sessenta e um metros e
setenta e três centímetros) de documentos relativos a pessoal, material, patrimônio, financeiro,
assuntos acadêmicos e assuntos diversos, do período de 1992-2011.

Sil a Lhamas de Mello
P esidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos - CPAD

UFRJ-Seção de Publícaçõe
Publicado no BUFRJ nO 2}-
Data: D't- I D'f I .201G

a SL~ ~ th.r" tJb

~I<- l ~.~.LU....ecl.h'~

F·~~~.
ts~ 04/01 / 4~

eSilvia Lhamas de Mello
Diretora da Divisão de Arquivo

Siape: 1495673-UFRI

-